
Dodatek č. 2 Smlouva o dílo: "Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích"

1

statutární město Zlín
se sídlem Z
zastoupené
zástupce ve
zástupce ve
odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

(dále jen „objednatel“)

a

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. setín
zastoupená dnatelem společnosti
zástupce ve
zástupce ve věcech technických:
IČO: 25860852
DIČ:
zaps ím rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22671
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

u z a v í r a j í t e n t o

Dodatek č. 2 ke
S M L O U V Ě O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících

číslo smlouvy objednatele: 1800240131/2
číslo smlouvy zhotovitele: ---

číslo veřejné zakázky: N006/24/V00011916

Článek I.
Úvodní ujednání

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 26. 6. 2024 smlouvu o dílo na akci:

"Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích"
(dále jen „dílo“)

2. Vzhledem k rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 269 834,00 Kč bez DPH
a jeho zúžení o méněpráce ve výši 128 016,00 Kč bez DPH a posunutí termínu dokončení díla, který
bude vzhledem k dodatečným stavebním pracím a nutnostem dodržení technologických vazeb a
postupů v rámci reklamace kašny a s tím spojeným prodlením se smlouva (SOD) mění a doplňuje
tímto dodatkem č. 2, jak je dále sjednáno.

*S00JP01GOMCF*



 
Dodatek č. 2 Smlouva o dílo: "Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích" 

 
 

 2 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. Stávající odstavec 2 čl. I. Předmět smlouvy se tímto dodatkem rozšiřuje o dodatečné stavební práce ve 
výši 269 834,00 Kč bez DPH (příloha č. 1 tohoto dodatku) a zužuje o méněpráce ve výši 128 016,00 Kč 
bez DPH (příloha č. 2 tohoto dodatku).  
 
2. Stávající odstavec 2 v čl. III. Doba a místo plnění se zrušuje a nahrazuje tímto zněním: 

       Termín ukončení plnění (kompletní předání díla): 31. 3. 2025 

 
3. Stávající odstavec 2 v čl. IV. Cena za dílo se zrušuje a nahrazuje tímto zněním: 
 
2. Rekapitulace ceny za dílo: 
                                                                         
      Cena za dílo dle SOD:                                                 3 947 369,61 Kč bez DPH 
 
      Cena za vícepráce a odpočet  
      méněprací se specifikací  
      dle přílohy dodatku č. 2:                                                 141 818,00 Kč bez DPH 
 
     Celková cena za dílo dle SOD  
      ve znění dodatku č. 2                      4 089 187,61 Kč bez DPH 
                                                                                               858 729,40 Kč (21%) DPH 
                                                                                            4 947 917,01 Kč včetně DPH 

 

Hodnota změny závazku nepřesahuje 15% z původní hodnoty závazku, jedná se o nepodstatnou 
změnu dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. 

 

Článek III. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 smlouvy o dílo přečetly a porozuměly jeho obsahu, 
přičemž ujednání v něm obsažená odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují 
k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo své vlastnoruční podpisy. 

4.  Přílohy dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 
č. 1 – oceněný soupis víceprací   
č. 2 – oceněný soupis méněprací 
 
 

 

 
schválení finančních prostředků: 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 17.6.2024, č. usn. 70/12R/2024, RO 27 T6 

 
schválení zadávacího řízení:  
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č. usn. 96/4R/2024 

 



Dodatek č. 2 Smlouva o dílo: "Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích"

3

schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne: 16.12.2024, č. usn. 63/24R/2024

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
JASY Vsetín s.r.o.

Kontrolu smlouvy provedl:

Odbor městské zeleně

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu města Zlína za účelem potvrzení provedení
věcné, právní a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání za statutární město Zlín



Položkový rozpočet stavby - více práce Datum:

Stavba : Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích

Objednatel : statutární město Zlín IČO : 00283924
náměstí Míru 12 DIČ : CZ00283924

76001 Zlín

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o. IČO : 25860852
ul. 4. května 353 DIČ : CZ25860852

75501 Vsetín

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH Základ DPH 21

DPH celkem %

SO 03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY

SO 05 MOBILIÁŘ

SO 06 VODNÍ PRVEK

SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Celkem za stavbu 326 499 0 269 834 56 665 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15 %
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 03 I402.03/05 VCP - Veřejné osvětlení

SO 04 I402.04/3a VCP - Terenní úpravy a příprava úze

SO 05 I402.05/03 VCP - Změna typu lavičky

SO 06 I402.06/02 VCP - Doplnění kašny

SO 07 I402.07/02 VCP vodovodní přípojky

Celkem za stavbu 326 499 0 269 834 56 665 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
#1 SO 03 Veřejné osvětlení 11,6 31 251 0 0 0 0

_2_ Kašna 8,3 22 380 0 0 0 0

04.3 ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 19,9 53 796 0 0 0 0

05.1 LAVIČKY 40,0 108 003 0 0 0 0

1 Zemní práce 5,8 15 705 0 0 0 0

5 Komunikace 3,2 8 625 0 0 0 0

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7,2 0 19 500 0 0 0

326 499,14

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



8 Trubní vedení

99 Staveništní přesun hmot

Celkem za stavbu 100,0 250 334 19 500 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.03/05 VCP - Veřejné osvětlení JKSO
Objekt SKP

SO 03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 31 251 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 31 251

HZS 0

ZRN+HZS 31 251 Ostatní náklady neuvedené 0

31 251 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

37 814 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.03/05
SO 03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
#1 SO 03 Veřejné osvětlení 31 251 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 31 251 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP - Veřejné osvětlení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.03/05
SO 03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: #1 SO 03 Veřejné osvětlení

1 Pol__0003T11 Práce vysokozdvižná plošina hod

2 Pol__0001 Výkop kabelové rýhy 35x80cm ručně zem. tř. 3 m

3 Pol__0002 Zához kabelové rýhy 35x60cm ručně zem. tř. 3 m

4 Pol__0003 Kabelové lože pískované š.35cm m

5 Pol__0005~3 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm m

6 Pol__0018 Likvidace přebytečné zeminy na skládce t

7 Pol__0020 Naložení odpadu na dopravní prostředek t

8 Pol__0021 Odvoz odpadů na skládku km

9 Pol__0010~2 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm
(0,62 kg/m), volně (smyčka) m

10 Pol__0017~3 Výložník obloukový V2/114 - 1500/1500/180° ks
11 Pol__0021~3 SVÍTIDLO Basalt + Assam + Ina - Zahradní svítidlo Tec-

4453, 1×10 W bez žárovky - D+M ks

12 Pol__0021_4 Žárovky do svítidel ks

Celkem za #1 SO 03 Veřejné osvětlení 31 250,61
individuální jednotková cena

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

odpočet dle SoD:-6

přípočet dle skutečnosti:24

individuální jednotková cena

jednotková cena dle SoD

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : VCP - Veřejné osvětlení

jednotková cena dle SoD

odpočet dle SoD:-2

přípočet dle skutečnosti:2

2,5

2,5

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.04/3a VCP - Terenní úpravy a příprava územíJKSO
Objekt SKP

SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 53 796 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 53 796

HZS 0

ZRN+HZS 53 796 Ostatní náklady neuvedené 0

53 796 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

65 093 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.04/3a
SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
04.3 ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 53 796 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 53 796 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP - Terenní úpravy a příprava území

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.04/3a
SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 04.3 ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

1 162701104RT6 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m k recyklaci

2 1710001 Poplatek za skládku zeminy k recyklaci

3 171201201 Uložení sypaniny na skládky k recyklaci

Celkem za 04.3 ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 53 795,52

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : VCP - Terenní úpravy a příprava území

jedntková cena dle SoD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.05/03 VCP - Změna typu lavičky JKSO
Objekt SKP

SO 05 MOBILIÁŘ Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 108 003 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 108 003

HZS 0

ZRN+HZS 108 003 Ostatní náklady neuvedené 0

108 003 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

130 684 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.05/03
SO 05 MOBILIÁŘ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
05.1 LAVIČKY 108 003 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 108 003 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP - Změna typu lavičky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.05/03
SO 05 MOBILIÁŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 05.1 LAVIČKY

1 R06 Lavička s opěradlem a područkami, délka 1,8 m včetně
montáže (pouze rozdíl v ceně nákupu)

2 R09 Lavička na zídku REFORMA v sestavě 4 dílná příplatek za
změnu rozměru a vzhledu

Celkem za 05.1 LAVIČKY 108 003,00

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : VCP - Změna typu lavičky

typ lavičky LME756t - dle rozhodnutí paní Matuszkové

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.06/02 VCP - Doplnění kašny JKSO
Objekt SKP

SO 06 VODNÍ PRVEK Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 22 380 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 22 380

HZS 0

ZRN+HZS 22 380 Ostatní náklady neuvedené 0

22 380 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

27 080 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.06/02
SO 06 VODNÍ PRVEK

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
_2_ Kašna 22 380 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 22 380 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP - Doplnění kašny

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.06/02
SO 06 VODNÍ PRVEK

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: _2_ Kašna

1 65165161-1 Provedení bezbarvé impregnace kašny při 3 nátěrech soubor

2 65165161-2 Doplnění spoje kašny o nerezové trny vč. vyvrtání děr,
vlepení trnů a zapravením lepidlem soubor

Celkem za _2_ Kašna 22 380,00
odsouhlaseno paní Matuszkovou e-mailem ze dne 25. 07. 2024

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : VCP - Doplnění kašny

odsouhlaseno paní Matuszkovou e-mailem ze dne 25. 07. 2024

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.07/02 VCP vodovodní přípojky JKSO
Objekt SKP

SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 34 904 0 0

Z PSV celkem 19 500

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 54 404

HZS 0

ZRN+HZS 54 404 Ostatní náklady neuvedené 0

54 404 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

65 829 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.07/02
SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 15 705
5 Komunikace 8 625
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0
8 Trubní vedení 10 163
99 Staveništní přesun hmot 412

CELKEM OBJEKT 34 904 19 500 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP vodovodní přípojky

0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.07/02
SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2

3 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.10 cm m2

4 132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace

7 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2

8 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm m2

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 722-2 Vodoměrná šachta VŠK3 samonosná kruhová 1200×1200
DN 32, DN 25 kus

10 722-3 Černý poklop v rámu se zámkem, A15 kus

Celkem za 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Díl: 8 Trubní vedení
11 8-1 Protlak DN 85 + chránička DN 63 m

12 8-2 Chránička DN 85 m

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 412,13

jednotková cena dle RTS 24/II

11,655*0,04*1,8

11,655*0,1*2,0

individuální jednotková cena

individuální jednotková cena

individuální jednotková cena

individuální jednotková cena

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle RTS 24/II

11,655

jednotková cena dle RTS 24/II

jednotková cena dle RTS 24/II

1,2*1,4

2,1*4,75

jednotková cena dle RTS 24/II

jednotková cena dle SoD

jednotková cena dle SoD

vyhledání vody:1,2*1,4*1,28

3,6*0,65*3,48

1,5*1,5*1,28

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : VCP vodovodní přípojky

jednotková cena dle SoD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet stavby - méně práce Datum:

Stavba : Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích

Objednatel : statutární město Zlín IČO : 00283924
náměstí Míru 12 DIČ : CZ00283924

76001 Zlín

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o. IČO : 25860852
ul. 4. května 353 DIČ : CZ25860852

75501 Vsetín

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15 %
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 05 MOBILIÁŘ -116 784

SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA -38 115

Celkem za stavbu -154 899

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem

SO 05 I402.05/04 MP - Změna typu lavičky -116 784

SO 07 I402.07/03 MP vodovodní přípojky -38 115

Celkem za stavbu -154 899

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV
05.1 LAVIČKY 75,4 -96 516

721 Vnitřní kanalizace 9,4 0

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15,2 0

Celkem za stavbu 100,0 -96 516 -31 500 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

0,00
0,00

-128 016,00
-26 883,36

-154 899,36

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.05/04 MP - Změna typu lavičky JKSO
Objekt SKP

SO 05 MOBILIÁŘ Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -96 516 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem -96 516

HZS 0

ZRN+HZS -96 516 Ostatní náklady neuvedené 0

-96 516 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

-116 784 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.05/04
SO 05 MOBILIÁŘ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
05.1 LAVIČKY -96 516 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -96 516 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : MP - Změna typu lavičky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.05/04
SO 05 MOBILIÁŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 05.1 LAVIČKY

1 R05 Lavička s opěradlem a područkami, délka 1,8 m včetně
montáže (pouze rozdíl v ceně nákupu) ks

Celkem za 05.1 LAVIČKY -96 516,00

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : MP - Změna typu lavičky

typ lavičky LME156t - dle PD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet I402.07/03 MP vodovodní přípojky JKSO
Objekt SKP

SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem -31 500

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem -31 500

HZS 0

ZRN+HZS -31 500 Ostatní náklady neuvedené 0

-31 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

JASY Vsetín s.r.o.

-38 115 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích Rozpočet : I402.07/03
SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV
721 Vnitřní kanalizace 0
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0

CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : MP vodovodní přípojky

0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Q402a/2024 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - MalenovicíchRozpočet: I402.07/03
SO 07 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721504561R00 REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN600
plynotěsný litinový poklop + MONTÁŽ kus

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 721504561489 VODOMĚRNÁ POJÍZDNÁ ŠACHTA MODULO - poklop 12,5
t UZAMIKATELNÝ POKLOP, STAND. VODOMĚRNÁ
SESTAVA DN25 kus

Celkem za 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -19 500,00
jednotková cena dle SoD

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : MP vodovodní přípojky

jednotková cena dle SoD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana


